
I.  Emri dhe mbiemri : ____________________________________ Komuniteti : __________________

II.  Adresa : ______________________________________________ Telefoni : ____________________

III.

 Numri i koshereve (së paku 30 koshere)   ___________

V.

VI.

VII.

 çmimin e kontraktuar nga komuna ?                                

IX.  A jeni përkrahur ndonjëherë nga komuna :      

Kërkesës duhet t'i bashkëngjiten :
1. Letërnjoftimi (fotokopje) ;
2. Numri identifikues i fermerit (NIF - kopje) ;
3. Vërtetimi i tatimit në pronë ; 
4. Dëshmia e Aplikimit në Pagesa Direkte 2025 (Formulari i Aplikimit);
5. Deklarata ne betim.

Aplikuesi : ______________________________
Nënshkrimi : ____________________
Data : ____________________

 a) Po                  b) Jo               (rretho)

 Orientimi komercial i bletishtes ?        Tregu : _________________________________

Kërkesë për aplikim për subvencionim me Centrifuge elektronike te Mjaltës dhe
Set për nevoja te bletarit

Për cilën pajisje aplikoni  (vetëm një keni te drejte) ?                                                                                                  
a) Centrifuge elektronike te Mjaltës,  b)  Set për nevoja te bletarit (vaske për nxjerrje te mjaltës, depozitues 
mjalti 50kg, tymuese, doreza për bletare, kapëse dhe çelës për hapje te kornizave, brusha druri, bluza dhe 
kapele, site me dy shtresa dhe pirun për zhvulosjen e kornizave.    (rretho)

 A keni të përfunduara trajnime rreth blertarisë ?                               PO                 JO           (rretho)

 Rajoni :           Gjakova,           Hasi,           Reka e mirë,           Reka e keqe ,           Dushkaja      (nënvizo)

 Pjesëmarrja në vlerën prej 20% të çmimit të kontraktuar të centrifuges  ose setit per bletari është 
obligative.

VIII.  A jeni të gatshëm të merrni pjesë me 20% të vlerës së përgjithshme të pajisjeve bazuar në 

 a) Po                  b) Jo               (rretho)

IV.

KOMUNA E GJAKOVËS - MUNICIPALITY OF GJAKOVA
Drejtoria për Bujqësi, Pylltari dhe Zhvillim Rural

FLETËAPLIKACION
Afati i aplikimit : 12.05.2025 deri më 26.05.2025

 Vërejtje : Numri i koshereve duhet të përputhet me Aplikimin në Pagesa Direkte 2025.



 

 

 

 

 


